
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 15 липня 2014 року              № 3224 
 
Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 29.01.2014 № 2780 ,,Про затвердження 
Програми забезпечення умов діяльності 
депутатів Кіровоградської міської ради 
шостого скликання на 2014 рік” 
 
 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України ,,Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 30 Закону України ,,Про статус депутатів 
місцевих рад”, на виконання розпорядження голови Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 25.03.2014 № 91-р ,,Про затвердження обласного 
плану заходів на 2014 рік щодо наповнення місцевих бюджетів, вишукання 
додаткових джерел надходжень до бюджетів”, розпорядження міського 
голови від 19.03.2014 № 25 ,,Про економію коштів міського бюджету”, 
рішення виконавчого комітету міської ради від 19.03.2014 № 109 ,,Про 
виконання міського бюджету за 2013 рік”, листа першого заступника голови 
обласної державної адміністрації Серпокрилова В.М. від 26.03.2014                    
№ 01-18/326/2 ,,Про виконання у 2014 році заходів щодо наповнення 
місцевих бюджетів, економії бюджетних коштів та посилення фінансово-
бюджетної дисципліни” Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2780 ,,Про затвердження Програми забезпечення умов 
діяльності депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання на   
2014 рік”, а саме: 
 затвердити Кошторис видатків для фінансування Програми 
забезпечення умов діяльності депутатів Кіровоградської міської ради шостого 
скликання на 2014 рік у новій редакції згідно з додатком; 
 у абзаці другому Розділу 4 Програми забезпечення умов діяльності 
депутатів Кіровоградської міської ради шостого скликання на 2014 рік    
цифру ,,205 170,0” замінити на ,,85 170,0”. 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 

 

Масло 24 03 14 


